証券コード：8167

2024年 5月 15日

株 主 各 位

山口県防府市大字江泊 1936番地

株式会社リテールパートナーズ

代表取締役社長 田 中 康 男

第 71期定時株主総会招集ご通知の一部修正について

本ウェブサイトに掲載いたしました当社第 71期定時株主総会招集ご通知の記載事

項の一部に修正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、

本ウェブサイトをもって下記のとおり修正をお知らせいたします（修正箇所は下線で

示しております）。

記

１．修正箇所

  第 71 期定時株主総会招集ご通知 20 ページ「事業報告 ４．会社役員に関する事

項（1）取締役の氏名等」坂本守氏の「重要な兼職の状況」及び同 43ページ「株主

総会参考書類 議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）11 名選任の件」候

補者番号７ 坂本守氏の「略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況」の表中

２．修正内容

 （１）「事業報告 ４．会社役員に関する事項（1）取締役の氏名等」

  【修正前】

取 締 役 坂本 守 ㈱マルキョウ代表取締役社長兼営業本部長

  【修正後】

取 締 役 坂本 守 ㈱マルキョウ代表取締役社長

 （２）「株主総会参考書類 議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）11名選

任の件」

  【修正前】

候補者

番 号

氏
ふり

   名
がな

（生年月日）
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

所 有 す る
当社株式の数

 ７

坂 本
さかもと

 守
まもる

（1967年 10月５日生）

（略）

2022 年５月 ㈱マルキョウ代表取締役社長兼営業本部長

（現任）

（略）

6,925株

  【修正後】

候補者

番 号

氏
ふり

   名
がな

（生年月日）
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

所 有 す る
当社株式の数

７

坂 本
さかもと

 守
まもる

（1967 年 10 月５日生）

（略）

2022年５月 ㈱マルキョウ代表取締役社長兼営業本部長

2023年５月 ㈱マルキョウ代表取締役社長（現任）

（略）

6,925株

以 上